様式第１号（第２条関係）

令和 ７ 年   月   日

 大仙市長  様

                （申請者）住   所

                     保護者氏名

                     電話番号

大仙市中学生の自転車用ヘルメット購入費補助金交付申請書兼実績報告書

 補助金の交付を受けたいので、大仙市中学生の自転車用ヘルメット購入費補助金交付要綱第２条

の規定により、次のとおり申請（報告）します。

   １．補助金交付申請額   金           円

    ２．ヘルメット購入価格   金           円

   ３．購 入 年 月 日   令 和  年   月   日

   ４．生 徒 氏 名

   ５．学 校 名 ・ 学 年           中学校・    年

   ６．添 付 書 類    領  収  書    （原本を申請書に添付）

領収書の添付箇所（裏面でも可）

（原本は日付、購入保護者氏名、金額、購入品目、販売店名、領収印があるもの）